АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2019                с.Зеленая Роща                               №  06-п
О внесении изменений и дополнений в постановление от 09.10.2017  № 45-п
 "Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области  на 2018-2022 годы»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003  131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области, постановлением главы администрации муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 02.10.2017 № 42-п «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области»:

1. Внести изменения и дополнения в постановление от 09.10.2017  № 45-п "Об утверждении муниципальной программы «Развитие территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет Александровского района Оренбургской области  на 2018-2022 годы» согласно приложению № 1.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3.  Постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования)  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленорощинского сельсовета Александровского района Оренбургской области.
Глава администрации                                                                       Ф.Н.Якшигулов
Разослано: в дело, отделам и управлениям  администрации Александровского района, прокурору
от 13.10.2017 № 45 -пот